
平成 20 年 11 月 18 日  
 

全日本スノーモビル選手権シリーズ 
参加選手ならびに関係者 各位 

 
MFJ スノーモビル部会長 

丸山 重男       

ＭＦＪ新潟県スポーツ部会 
                               部会長 牧野 康二 
                          ＭＦＪ新潟県スノーモビル部会 
                               部会長 高橋 和雄 

 

2009MFJ 全日本スノーモビル選手権シリーズ第 1 戦 

新潟・湯沢大会の会場変更について 
拝啓 
貴行ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 
 
さて、2009 年も新潟県湯沢町において、MFJ 全日本スノーモビル選手権シリーズ第１戦新潟・

湯沢大会を 2009 年 1 月 24 日〔土〕・25 日〔日〕に開催させて頂く予定となっておりますが、昨

年と同会場の湯沢町中央公園内ノリタ跡地での開催準備を進めてまいりましたが、諸事情により

会場変更をすることが決定いたしました。 
 
つきましては、代替会場と致しまして、「新潟県湯沢町・苗場スキー場Ｐ５駐車場特設会場」に変

更させて頂くことが決定致しましたので、以下地図をご参照頂き、お間違え無きようくれぐれも

お願い申し上げます。 
また、上記変更に伴い、MFJ スノーモビル競技規則書「全日本スノーモビル選手権各大会からの

お知らせ」の宿泊案内を下記の通り訂正させて頂きますので、ご確認の程宜しくお願い致します。 
敬具 

記 
 
  ■宿泊案内  苗場スキー場・苗場プリンスホテル〔予約専用〕TEL 025-789-2311 
         苗場旅館組合案内所 TEL 025-789-2706  FAX 025-789-4181   
    

 
新会場住所 

〒949-6292 新潟県南魚沼郡湯沢町三国  

TEL：025-789-2211 

苗場スキー場 P5 特設会場 
 
 
 
 
 
 
以上 


